
 

A belügyminiszter 

              …/2024. (… . … .) BM rendelete 

 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 

módosításával összefüggő belügyi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról 

 

 

a nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV. törvény 78. § (1a) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 18. cikk (2) bekezdésében és a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 14. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszterrel 

egyetértésben –, 

a 2. alcím tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 14. alpontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

pénzügyminiszterrel egyetértésben –  

a következőket rendelem el: 

 

 

1. A belügyminiszter feladat- és hatáskörét érintően a nemzetbiztonsági ellenőrzés 

alá eső személyek meghatározásáról szóló 15/2015. (IV. 10.) BM rendelet 

módosítása 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a belügyminiszter feladat- és hatáskörét érintően a nemzetbiztonsági ellenőrzés 

alá eső személyek meghatározásáról szóló 15/2015. (IV. 10.) BM rendelet 1. melléklet 

a) A) pont 1.13. alpontja, 

b) D) pont 1. alpontja. 

 

 

2. A fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának rendjéről szóló 13/2020. (V. 

5.) BM rendelet módosítása 

 

2. § 

 

Hatályát veszti a fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának rendjéről szóló 13/2020. (V. 

5.) BM rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 5. sora. 

 

 

3. Záró rendelkezések 

 

3. § 

https://njt.hu/jogszabaly/1995-125-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1995-125-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00


 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Dr. Pintér Sándor  

belügyminiszter 

Egyetértek: 

 

 

Varga Mihály             Rogán Antal 

pénzügyminiszter                              Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető  

                                 miniszter 

 

 


